
О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 05 июня 2013 года  

№ 2097-НПА «О признании 

утратившими силу некоторых 

правовых актов администрации 

Уссурийского городского округа 

и утверждении Положения  

о Комиссии по соблюдению 

требований к служебному 

поведению муниципальных 

служащих администрации 

Уссурийского городского округа 

и урегулированию конфликта 

интересов в администрации 

Уссурийского городского округа» 

 

 

В соответствии Федеральным законом  от 06 октября 2003 года                     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  Федеральным  законом  от  02  марта  2007   года   

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  

Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                                           

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации 

от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных служащих и 

урегулированию конфликта интересов»,  Уставом   Уссурийского  городского 

округа, решением Думы Уссурийского городского округа от 07 марта                    

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9241291

04.08.2023 2374-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

2013 года № 703-НПА «О порядке формирования комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих   

Уссурийского  городского   округа и урегулированию конфликта интересов» 

в целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 05 июня 2013 года № 2097-НПА «О признании утратившими силу 

некоторых правовых актов администрации Уссурийского городского округа 

и утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

Уссурийского городского округа и урегулированию конфликта интересов в 

администрации Уссурийского городского округа» (далее - постановление) 

следующие изменения: 

в Положении о Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации Уссурийского 

городского округа и урегулированию конфликта интересов в администрации 

Уссурийского городского округа, утвержденном постановлением: 

в разделе III «Организация и порядок работы Комиссии» пункт 5 

изложить в следующей редакции:  

«5. Заседание комиссии считается правомочным, если на нем 

присутствует не менее двух третей от общего числа членов комиссии. 

Проведение заседаний с участием только членов комиссии, замещающих 

должности муниципальной службы, недопустимо.». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 

                                                                                                                                                                            9241291Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9241291Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


